[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

	29.09.2017

	г. Арсеньев
	№
	142-а

О проведении городского профессионального конкурса педагогического мастерства «Педагог года - 2017»
В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих педагогов, повышения престижа профессии педагога, выявления и распространения образцов инновационной педагогической практики в муниципальной системе образования  в соответствии с планом работы управления образования Арсеньевского городского округа на 2017 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному специалисту Смелой Н.Ю. организовать и провести городской профессиональный конкурс педагогического мастерства «Педагог года - 2017» с 09 октября 2017 года по 07 декабря 2017 года.
2. Утвердить положение о городском профессиональном конкурсе педагогического мастерства «Педагог года - 2017» (Приложение 1).
3. Утвердить состав конкурсной комиссии городского профессионального конкурса педагогического мастерства «Педагог года - 2017» (Приложение 2).
4. Руководителям образовательных учреждений провести организационную работу по выявлению талантливых, творчески работающих педагогов и выдвижению их для участия в конкурсе.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования                                                 Т.И. Ягодина